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 درحالی فارس با عنوان استانی کشاورزی در تولید 
محصولات استراتژیک محسوب می‌شود که یدک کشیدن 
این عنوان در طول سال‌ها منجر به کاهش منابع آبی، از 
دست رفتن حاصلخیزی خاک و تنش‌های آبی در سال‌های 

اخیر شده است.
به گزارش ایلنا، حالا که بحران کم آبی دامن استان فارس 
را گرفته و کشاورزی را با مخاطراتی همراه کرده است؛ 
در برخی از مناطق هم بسیاری از کشاورزان به کشت با 
فاضاب روی آورده‌اند. نبود منابع آبی، عدم جایگزینی 
کشت‌های مقاوم به کم آبی کشاورزی را به تنها انتخاب 
پیش رو برای بسیاری تبدیل کرده است.در سال‌های اخیر 
کشت محصولات کشاورزی با فاضلاب در اطراف شهر شیراز 

خبر ساز شد. 
کشت‌هایی که ابتدا محصولات صیفی جات اختصاص یافت 
اما پای سودجویان را به کشت‌های پرسودی مانند برنج  آن  
هم با فاضلاب کشانید.تولید محصولات کشاورزی سالم و 
ایمن که یکی از الزامات امنیت غذایی است با این شیوه 
کشت و آبیاری به خطر افتاده است و به رغم اینکه تلاش 
شده است با  این کشاورزان برخورد شود اما باز هم پای 
فاضلاب با لوله کشی و مخفیانه به پای زمین‌های کشاورزی 

می‌رسد.
بی‌شک این موضوع زنگ خطری است که علاوه بر تهدید 
سامتی به عنوان یکی از فاکتورهای امنیت غذایی نشان 
می‌دهد که در طول سال‌ها عدم توجه به  کمبود منابع  
و خطرات تنش‌های آبی، راه را برای ورود سودجویان و 
استفاده از شیوه‌های غیرمتعارف و غیر بهداشتی فراهم 
کرده است. در استانی که براساس مصوبه چند سال اخیر 
هیأت دولت کشت برنج در آن ممنوع اعلام شده است نه 

تنها  این موضوع رقم نخورد بلکه سطح زیادی از مزارع 
استان به زیر کشت برنج و کشت‌های غرق آبی می‌رود.
آبیاری با فاضلاب تهدید جدی سامت محیط زیست و 
مردم است و در این رابطه رئیس سازمان جهادکشاورزی 
فارس با اشاره به اینکه امنیت غذایی مبتنی بر تولید کافی، 
دسترسی فراوان، همگانی و ایمنی و سامت غذا است، 
عنوان می‌کند: موضوع سلامت محصول خط قرمز ما است 
و محصولی که تولید می‌شود باید کیفیت لازم را داشته 

باشد و نسبت به آن حساس هستیم.
مجتبی دهقان‌پور در رابطه با آبیاری محصولات کشاورزی 

و برنج با منشا فاضلاب؛ با اشاره به اینکه این موضوع به  
صورت جدی روزانه رصد و پیگری می‌شود، تصریح می‌کند: 
اخیرا از 8 هزار متر برنج که با آب فاضلاب کشت شده بود 
ضمن اینکه آن را خشک کردیم کل مزرعه را نیز از بین 
بردیم.مجتبی دهقان پور با بیان اینکه این سازمان هیچ 
برنامه‌ای برای حمایت از کشاورزانی که نسبت به کشت 
برنج اقدام کرده‌اند ندارد، خاطرنشان می‌کند: اما با سامانه 
پیش بینی می‌شود که ۴۵ هزار هکتار از اراضی استان به 

کشت برنج اختصاص یافته است.
وی با اشاره به اینکه قانون‌گذار در این راستا متولی را 

مشخص کرده است، خاطرنشان می‌کند: از جمله متولیان 
دانشگاه علوم  پزشکی، جهادکشاورزی و محیط زیست 
است که باید ورود کنند و در این راستا مطالبه گر هستیم.
دهقان‌پور می‌گوید: در این مورد باید دستگاه‌های دیگر 
متولی ورود کنند و آبیاری مزارع با فاضلاب  کنترل شود.
رئیس سازمان جهادکشاورزی فارس با بیان اینکه یکی از 
گام‌ها این است که دستگاه متولی و آبفا تمهیداتی در نظر 
بگیرد که فاضلاب رها شده از منازل و واحدهای تولیدی 
در فضای امنی قرار بگیرند، یادآور می‌شود: نباید فاضلاب 

در دسترس باشد و مورد سو استفاده دیگران قرار بگیرد.
دهقان‌پور با اشاره به اینکه موضوع آبیاری محصولات 
کشاورزی با فاضلاب روزانه رصد می‌شود، ابراز می‌کند: در 
تولید محصول سالم و گواهی شده تحت عنوان محصول 
سبز مهم ترین اولویت است و بر این اساس می‌توان گفت 
که  95 درصد محصول تولیدی در استان کاملا سالم است.

وی با بیان اینکه از طرفی کشاورزان نیز نسبت به تولید 
محصول حساسیت دارند، عنوان می‌کند: در بحث استفاده 
از سموم و کنترل این موضوع ورود کرده ایم و بسیاری از 

سموم پرخطر از چرخه تولید حذف شده است.
دهقان‌پور می‌گوید: سعی شده است از سمومی‌استفاده شود 
که با محیط زیست سازگار باشد  و در این زمینه از طریق 
کلینیک‌های گیاه پزشکی و بازرسی‌ها نظارت داریم.وی 
با بیان اینکه با افزایش قیمت نهاده‌ها و سموم  کشاوری 
مصرف بهینه و صحیح آن بیشتر شده است، عنوان می‌کند: 
در این خصوص نیز کشاورزان سعی می‌کنند که مصرف 
صحیح و منطقی داشته باشند و درحالی درگذشته سموم 
بدون حساسیت استفاده می‌شد که این افزایش قیمت‌ها در 

مصرف  صحیح سموم بی تاثیر نیست.

گازرسانی به ۳۶۱ شهر، روستا و صنایع آذربایجان‌غربی کشت 8 هزار متر برنج با آب فاضلاب در اطراف شیراز 
افتتاح و کلنگ‌زنی می‌شود

گروه شهرستانها- رضاایمانپور: مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان‌غربی از 
افتتاح و کلنگ‌زنی گازرسانی به ۳۶۱ شهر، روستا و صنایع در هفته دولت 
امسال خبر داد.علیرضا شیخی، اظهار کرد: برای هفته دولت سال‌جاری گاز ۳ 
شهر خلیفان، میرآباد و زرآباد با مجموع ۱۹۹۴ خانوار مورد بهره‌برداری قرار 
می‌گیرد تا درصد بهره‌مندی خانوار شهری استان از ۹۶ درصد به ۹/۹۶ درصد 
افزایش یابد.وی افزود: تا قبل از هفته دولت ۴۴ شهر، ۶۳۷ هزار و ۷۱۱ خانوار 
از نعمت گاز برخوردار بودند. مدیرعامل شرکت گاز آذربایجان‌غربی همچنین 
با اشاره به روشن شدن گاز در ۱۴۰ روستا طی هفته دولت، خاطرنشان کرد: 
با گازدار شدن این روستاها در مجموع ۱۱ هزار و ۳۵۱ خانوار از نعمت گاز 
بهره‌مند شده و ضریب نفوذ گاز روستایی در استان با ۴ درصد افزایش به ۷۴ 
درصد می‌رسد. به گفته شیخی، تا قبل از هفته دولت امسال، ۱۳۱۷ روستا با 
مجموع ۲۰۷ هزار و ۹۰۳ خانوار گازدار بودند. وی در ادامه با اعلام اینکه ۱۶۳۵ 
مورد از صنایع گازدار هستند، افزود: هفته دولت امسال نیز گازرسانی به ۵۰ 

مورد از صنایع کلنگ‌زنی می‌شوند.

راهبری غربالگری بینایی، شنوایی و اسکلتی - حرکتی 
کودکان و نوجوانان مناطق محروم 

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد گفت: مهم‌ترین هدف این بنیاد در بخش سامت، 
مشارکت در ارتقای سطح کیفی سامت جامعه با اقدامات گسترده و 
حمایت‌هایی است که به شکل ویژه در سطوح پیشگیری از بیماری در این زمینه 
انجام می‌شود.به گزارش روابط عمومی‌بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام، 
حمیدرضا علیان‌زادگان که همزمان با روز پزشک، از خوابگاه‌های دخترانه 
دانشجویی در حال احداث و همچنین آماده تحویل این بنیاد در دانشگاه‌های 
علوم پزشکی تربت حیدریه و قائن بازدید می‌کرد، با اشاره به احداث ۱۵ خوابگاه 
دانشجویی دخترانه از سوی این بنیاد در سراسر کشور اظهار داشت: در بحث 
خوابگاه‌سازی، بنیاد ۱۵ خرداد تاکنون ۱۰ خوابگاه دانشجویی را احداث و تحویل 
وزارت‌خانه‌های علوم و بهداشت داده است و ۵ خوابگاه باقی‌مانده نیز به زودی 
مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند. زیربنای کل این خوابگاه‌ها ۷۷ هزار مترمربع 
با گنجایش ۳ هزار و ۳۸۴ تخت است و ارزش به روز شده آنها بیش از ۹ هزار 
میلیارد ریال است.مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد در ادامه به معرفی پروژه‌های 
»سامت‌محور« این بنیاد پرداخت و گفت: ما در حوزه‌های مختلف پیشگیری 
و طرح‌های ملی غربالگری مشارکت جدی با دستگاه‌های اجرایی داریم که به 
عنوان نمونه می‌توان به طرح‌های ملی غربالگری بینایی، شنوایی و همچنین 
غربالگری اسکلتی-حرکتی کودکان و نوجوانان با هدف غربالگری ناهنجاری‌های 
احتمالی، استعدادیابی ورزشی، سنجش وضعیت اسکلتی و توده‌های عضلانی 
و انجام تست‌های اولیه روان‌شناختی شخصیت و هوش کودکان و نوجوانان 

مناطق کم‌برخوردار انجام می‌شود اشاره کرد.

کوهدشت با کمبود و افت شدید فشار آب
 مواجه است 

نماینده مردم کوهدشت و رومشکان در مجلس شورای اسلامی‌گفت: شهرستان 
با کمبود و افت شدید فشار آب مواجه است .حجت‌الاسلام مبلغی در جریان 
افتتاح پروژه‌های آبرسانی و گازرسانی شهرستان کوهدشت توسط استاندار 
لرستان، با تبریک هفته دولت اظهار کرد: حضور مسئولین ارشد استان در 
شهرستان موجب دلگرمی‌مردم شده و آنان متوجه می‌شوند که مسئولین به 
فکر هستند.وی با بیان اینکه  نظام جمهوری اسامی‌ایران خدمات زیادی را 
ارائه کرده است، اضافه کرد: حضور مسئولین نشان دهنده توجه کامل آنان به 

دورترین نقاط شهرستان است.
نماینده مردم کوهدشت و رومشکان در مجلس شورای اسلامی‌گفت: در طول 
سال‌های متمادی شهرستان با کمبود و افت شدید فشار آب مواجه است.مبلغی 
عنوان کرد: با به مدار آمدن این مخزن بزرگ ۵۰۰۰ مترمکعبی مشکل آب 

شرب شهرستان تا حد زیادی برطرف شود.

اخبار کوتاه

رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور 
دامپزشکی یزد گفت: آنگارا، بیماری ویروسی با تلفات 
بالا است که در صورت رعایت نکردن شرایط بهداشتی 
و قرنطینه‌ای از سوی مرغداران، تلفات سنگینی برای 
مرغداری‌های استان به همراه خواهد داشت.به گزارش 
ایلنا از یزد، نرگس حسینی با بیان اینکه رعایت اصول 
امنیت زیستی موثرترین اقدام در پیشگیری این بیماری 
است اظهار داشت: مرغ داران مراقبن نباشند قطعا با تلفات 

سنگین مواجه خواهند شد.
وی افزود: نظارت کامل بر اجرای دقیق واکسیناسیون 
علیه بیماری آنگارا در مزارع پرورش مرغ مادر گوشتی 
در دستور کار دامپزشکی قرار گرفته و با توجه به اینکه 
عدم واکسیناسیون عامل مهم شیوع و گسترش بیماری در 

کشور تلقی می‌شود؛ با متخلفانی که از انجام واکسیناسیون 
خودداری کنند، مطابق قانون برخورد جدی می‌شود.رئیس 
اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور دامپزشکی یزد 
ادامه داد: واحد‌های پرورش جوجه گوشتی باید جوجه 
یک روزه را از مزارع مرغ مادری تهیه کنند که برنامه 
واکسیناسیون بر علیه بیماری آنگارا را انجام داده باشند.
این مسئول تصریح کرد: ازدحام کردن و پر‌های ژولیده و 
شروع ناگهانی تلفات، نشان دهنده شیوع بیماری ویروسی 
آنگارا است که با بررسی تغییرات درونی شامل آب آوردگی 

پرده اطراف قلب، تغییر رنگ کبد مورد تأیید دامپزشکی 
قرار می‌گیرد.

حسینی گفت: این بیماری معمولاً در سنین بین ۳ تا 
۵ هفتگی در جوجه‌های گوشتی مشاهده می‌شود، ولی 
در گله‌های تخمگذار و مادر نیز اتفاق می‌افتد و گزارش 
سریع تلفات غیرعادی در جمعیت طیور به دامپزشکی 
محل مهمترین روش کنترل و پیشگیری از این بیماری 
می‌باشد که ضروری است مورد توجه جدی مرغداران قرار 
گیرد.رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری‌های طیور, 

اظهار داشت: مرغداران حتما کاهش تراکم جوجه‌ریزی به 
خصوص در واحد‌ها و مناطق پرتراکم، قرنطینه کامل واحد 
و عدم ورود و خروج افراد، خودرو، کود و سایر موارد در 
واحد‌های آلوده و مشکوک و مدفون کردن کلیه لاشه‌های 
تلف شده در عمق چهار متری و پوشاندن با آهک و 
خودداری از پراکندن لاشه‌های تلف شده در محیط، 
ضدعفونی مداوم محوطه اطراف مرغداری، کنترل تردد 
کارگران و متصدیان، ایجاد تهویه مناسب، جلوگیری از 
ورود پرندگان آزاد پرواز به سالن‌ها و همچنین تهیه دان 
از مراکز معتبر را جدی بگیرند.وی از مرغداران خواست تا 
هر گونه تلفات غیرعادی در واحد‌های پرورشی خود جدی 
گرفته و با گزارش دهی به موقع از اشاعه بیماری در منطقه 

جلوگیری کنند.

مازندران تا دیروز در تبادلات تجاری با مشکلات عدیده ای روبرو بود اما امروز 
در سایه جهت گیری‌هایی درست، به کانون اقتصادی مبدل شده و روی ریل 

دیپلماسی قرار گرفته است.
به گزارش مهر،به رغم گسترانده شدن سایه کرونا، طی یکسال اخیر مازندران 
کانون توجه سرمایه گذاران کشورهای مختلف بوده است و با فعال کردن 
دیپلماسی اقتصادی، روی ریل اقتصادی قرار گرفته است.طی یکسال اخیر 
سرمایه گذاران خارجی مختلفی به مازندران سفر کرده‌اند و نشت با سفرای 
خارجی قطار اقتصادی استان مازندران را روی ریل قرار داده است.این استان 
دارای ظرفیت‌های مختلفی بوده و مزیت‌های اقتصادی و کشاورزی آن سبب شده 
تا مشتاقان زیادی برای سرمایه گذاری و حضور در مازندران داشته باشند از سوی 
دیگر ملاقات و دیدارهای مختلف مسئولان استان با سفرای کشورهای خارجی 
مازندران را بیش از گذشته مورد توجه داده است.در عین حال با تلاش‌های دولت 
سیزدهم سرای تجاری در کشورهای مختلف از جمله تاجیکستان با محوریت 
مازندران راه اندازی شد و با کشورهای مختلف از جمله انرژی نیز توافق‌هایی 

صورت گرفته است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری مازندران با اشاره به تلاش‌های صورت 
گرفته در استان مازندران برای رونق اقتصادی اظهار داشت: طی یکسال گذشته 
۱۱۴ واحد تولیدی و اقتصادی و معدنی راکد در استان احیا و راه اندازی شده 
است.حسن خیریان پور در گفتگو با خبرنگار مهر میزان اشتغال ایجاد شده با 
احیای واحدهای راکد را هزار و ۴۵۱ نفر ذکر کرد و گفت: همچنین ۱۱۷ واحد 
تولیدی تملیکی به سرمایه گذاران قبلی و جدید موتور اقتصادی استان را به 
حرکت درآورده است.وی با اشاره به سفر استانی دولت به مازندران تخصیص ۱۱ 
هزار و ۲۶۳ میلیارد تومان اعتبار برای ۶۴۶ واحد صنعتی را سبب رونق بخشی 
به کسب و کار دانست و گفت: افزود: همچنین ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات در 
قالب بند الف تبصره ۱۸ پرداخت شده است.خیریان پور با اشاره به مزیت‌های 

اقتصادی و کشاورزی مازندران یادآور شد: خوشبختانه در حوزه تجارت خارجی 
و مبادلات اقتصادی نیز گام‌های خوبی صورت گرفته است و بازارهای جدید 
اقتصادی باز شده است و از سوی دیگر شاهد افزایش سرمایه گذاری‌های 
خارجی در استان هستیم و همه این مسائل نشان می‌دهد که مازندران روی 

ریل اقتصادی قرار گرفته است.
مازندران با تولید محصولات مختلف کشاورزی و صنعتی ظرفیت رفع بسیاری 
از مشکلات کشور را دار و دولت سیزدهم با سیاست گذاری‌های کلان و تدوین 
برنامه‌های مدون، چشم انداز اقتصادی روشنی را در استان ترسیم کرده است. 
تلاش‌های صورت گرفته از سوی دولت در نهایت منجر به کاهش نیم درصدی 
نرخ بیکاری بهاره در مازندران شد شد و با ارائه بسته تسهیلاتی از تعطیلی ۳۰۰ 
واحد تولیدی در مازندران پیشگیری شد.استاندار مازندران با بیان تاکید بر توجه 
به دیپلماسی اقتصادی اظهار داشت: مازندران در تولید ۱۴ محصول استراتژیک 
رتبه اول را دارد و می‌تواند کارکرد فرااستانی و فراکشوری داشته باشد.وی با 
بیان اینکه مشکل تولید در استان وجود ندارد، گفت: برای رونق صادرات در 
مازندران باید حلقه‌های مفقوده را شناسایی و رفع کرد و عدم حضور رایزنان 
بازرگانی، تعدد کالا، مشکلات بانکی، عدم توجه به مشوق‌های صادراتی، تعیین 
تکلیف شدن منطقه آزاد از جمله مسائل فراروی است.وی گفت: مسائل مختلف 
سبب شده تا تجار و بازرگانان به سختی فعالیت کنند اما با روی کارآمدن 
دولت سیزدهم و رویکرد توسعه محورانه با کشورهای مستقل و همسایه، 
تلاش‌های زیادی برای تبادلات اقتصادی صورت گرفت.استاندار مازندران نشست 
با کشورهای سی آی اس و برگزاری رویداد کشورهای عضو اکو را جمله تلاش‌ها 
برای تبادلات تجاری و گشایش بازارهای جهانی دانست و گفت: ۱۲ ملاقات بین 
المللی با سفرای کشورهای مختلف صورت گرفت و خط تولید در کشورهای 

ازبکستان و تاجیکستان راه اندازی شد.
وی یادآور شد: همچنین رئیس جمهور برای تسریع در راه اندازی اسکله رو – رو 
بندر امیرآباد دستور صادر کردند که در اتصال به کریدور شمال – جنوب تأثیر 
بسزایی دارد.اقدامات و تلاش‌های صورت گرفته در دولت کنونی حکایت از نگاه 
عمیق و بلند برای افزایش ظرفیت‌های اقتصادی دارد تا مازندران را به قطب 
اقتصادی تبدیل کند. اسماعیل‌هاشمی‌مدیرکل امور اقتصادی و دارایی مازندران 
در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به روند روبه رشد سرمایه گذاری در استان 
اظهار داشت: زمینه و زیرساخت برای سرمایه گذاری در استان فراهم شده است.
وی با اشاره به رشد شاخص‌های اقتصاد کلان در مازندران اظهار داشت: یکی 
از مهمترین شاخص‌ها در هر کشور تولید ناخالص داخلی است و طبق آمار 
رسمی‌مرکز آمار ایران تولید ناخالص داخلی استان ۱۶۱ هزار میلیارد تومان 
است که رتبه هشتم را دارد.وی گفت: سهم بخش کشاورزی استان رتبه اول 

را دارد درحالی که بخش کشور نسبت به کل کشور رتبه هشتم دارد که نشان 
از قدرت بخش کشاورزی استان در کشور است.هاشمی‌ادامه داد: مازندران در 
بخش صنعت تبدیلی دارای مزیت‌های خوبی است و تحلیل‌های اقتصادی نشان 
می‌دهد که می‌توانیم صنایع تبدیلی قدرتمندی داشته باشیم.هرچند مازندران تا 
رسیدن به افق مطلوب توسعه اقتصادی راه درازی دارد اما جهت گیری‌های دولت 
سیزدهم نشان می‌دهد که تحقق اهداف دور از دسترس نخواهد بود و نیازمند 

تدوین برنامه هدفمند و راهبردی و رفع مشکلات است.

هشدار دامپزشکی یزد درباره بیماری آنگارا

تلفات سنگین در انتظار مرغ‌داران استان

احیای ۱۱۴ کارخانه راکد

اقتصاد مازندران روی ریل قرار گرفت

آگهی مناقصه عمومی  یک  مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه( 
شماره 65-1401/6 ت )نوبت اول(

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم سکینه ذاکری افشار اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گوا هی امضا شده ذیل شماره 

13359 مورخ 1401/4/29 دفترخانه 1047 تهران طی درخواست وارده 1023012072 مورخ 1401/4/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده 
اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر  آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی خانم سکینه ذاکری افشار مالک شش 
دانگ 2- شماره پلاک 18090 فرعی از122 اصلی3- علت گم شدن جابجایی4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ عرصه 
واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت107/79 متر مربع که 17/65 متر مربع آن پیشرفتگی در دو قسمت و 3/62 متر مربع آن بالکن 
و بالکن پیشرفته است واقع در سمت شمالی طبقه پنج به شماره 18090 فرعی از122 اصلی قطعه 9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از17509 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه 3 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی همکف 
به شماره چاپی 826464 ذیل دفتر الکترونیک 139520301023025614 به نام خانم سکینه ذاکری افشار صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت 
چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 

معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12508 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه حرمت اله شهیدی بعنوان مالک با تسلیم دو برگ  استشهادیه محلی مصدق شده طی شناسه یکتا به شماره 140102151198000277 
وارده  به شماره  تقاضا  وبرگ  تهران  ثبتی  اسناد رسمی شماره 327 حوزه  توسط دفترخانه  مورخ 1401/4/8  به شماره 233825  رمز تصدیق  و 
1078016935 مورخ 1401/5/23 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در سمت غرب طبقه اول به شماره 50591 فرعی 
از2398 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی44844 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مساحت 69/52 متر مربع که مقدار1/36 
متر مربع آن بالکن است به شماره چاپی 222816 الف86 دفتر الکترونیک شماره 139620301078042067 بنام حرمت اله شهیدی ثبت و صادر 
گردیده است و سپس برابر سند شماره 37110 مورخه 1396/8/21 دفترخانه 586 تهران در رهن صندوقهای بازنشستگی پس انداز و رفاه کارکنان 
صنعت نفت قرار گرفته است ونامبرده با اعلام مفقودی به علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب 
در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یکی از روزنامه کثیرالانتشار اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام 
اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی 

سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12509 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فرناز کرمی اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025013050 مورخ 1401/5/1 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت 
المثنی و مصدق شده طی شماره 92481 مورخ 1400/2/25 با شناسه یکتا 14000215117600045  با رمز تصدیق 503363 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 280 
حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک قطعه تجاری نوع ملک طلق به پلاک ثبتی37 فرعی از 6900 اصلی مفروز و مجزا شده از13 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه یک در طبقه همکف و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت21 متر مربع مشخصات مالکیت ذیل ثبت 
31285 و 31286 و 31288 صفحات 260 و263 و269 دفتر املاک 2020 ششدانگ به نام به نام آرش محمد بیکی و فرناز کرمی هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ ثبت و سند مالکیت به شماره های چاپی 006710 و 006711 و 006712 ثبت و سند صادر وتسلیم شده است محدودیت یک مورد بازداشت دایم به موجب 
دستور شماره 139905801015011963 مورخ 1399/10/1 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت آرش محمد بیکی بازداشت می باشد یک 
مورد بازداشت دائم به موجب دستور شماره 139905801015011963 مورخ 1399/10/1 صادره از اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران به نفع برای مالکیت آرش محمد 
بیکی بازداشت می باشد که به علت جابجایی سند مالکیت به شماره چاپی 006712 نسبت به سه دانگ مشاع سهم مالکیت فرناز کرمی مفقود گردیده ودرخواست 
صدور سند مالکیت المثنی به مالکیت خانم فرناز کرمی نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر 
داده نمی شود توضیحا برابر نامه شماره 140185653179000076 مورخ 1401/5/25 دفتر اسناد رسمی611 تهران سند مالکیت به شماره چاپی 006712 نسبت به سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاک یاد شده توسط دفترخانه مزبور به خانم فرناز کرمی تحویل و رسید دریافت گردیده است در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12510 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی تعیین متراژ و مساحت برای پلاک 1697/1 اصلی واقع در بخش 10 تهران

از 24 سهم ششدانگ پلاک  از مهری و مهرام رحیم خوزستانی مالکین 21 سهم مشاع  اینکه آقای سعید نوروزی بوکالت  به  نظر 
ثبتی یک فرعی 1697 اصلی واقع در بخش 10 تهران با ارائه مدارک و مستندات تقاضای تعویض سند مالکیت دفترچه ای به سند 
مالکیت کاداستری را از این اداره نموده اند و سند مالکیت اولیه پلاک مذکور بدون مساحت و طول ابعاد صادر و تسلیم گردیده 
است واز طرفی با توجه به اینکه برابر نامه شماره 1147011284 مورخ 1401/5/24 اعلام نموده که قادر به ارائه آدرس اقامتگاه برخی 
از مجاورین و مالکین مشاعی نمی باشد و ایشان دسترسی ندارد و با توجه دستور ریاست محترم اداره به شماره 1147011706 مورخ 
1401/5/29 مبنی بر اقدام از طریق آگهی بدینوسیله اعلام می شود که تعیین حدود وثغور پلاک مزبور راس ساعت 12 ظهر روز 
یکشنبه مورخ 1401/6/27 بعمل خواهد آمد لهذا شایسته است با در دست داشتن مدارک مالکیت یا تصرف خود در موعد مقرر در 

محل حضور به هم رسانید متذکر می شود عدم حضور شما مانع عملیات نخواهد بود.
12517 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمد سلیمی معتمد اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 

15621 و 15622 مورخ 1401/4/12 دفترخانه 757 تهران طی درخواست وارده 1023010342 مورخ 1401/4/14 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی آقای محمد سلیمی معتمد مالک 
شش دانگ 2- شماره پلاک 46630 فرعی از124 اصلی3- علت گم شدن نامعلوم 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری ششدانگ 
عرصه واعیان یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت119/33 متر مربع که 7/92 متر مربع آن بالکن است واقع در سمت جنوبی طبقه چهارم 
به شماره 46630 فرعی از124 اصلی قطعه 9 تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره 1363 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام 
پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/80 متر مربع واقع در همکف بانضمام انباری قطعه 6 به مساحت2/06 متر مربع واقع در زیرزمین اول ذیل شماره ثبت 
355383 صفحه 62 دفتر1301 املاک به شماره چاپی 392374 به نام آقای محمد سلیمی معتمد صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان 
سند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم 
این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله 

ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
12511 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
استشهادیه جهت دریافت  برگ  به دو  به شماره 140185601025012685- 1401/4/28 منضم  مثبوته  تقاضا  با تسلیم  خانم مریم فرحد طهرانی 
سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 20079-1401/4/28 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 504 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 52747 فرعی از7022 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 تفکیکی واقع در بخش 02 ناحیه به مالکیت مریم فرحد طهرانی فرزند عباس شماره شناسنامه 22582 تاریخ تولد 1355/2/17 صادره از 
تهران دارای شماره ملی 0059615672 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 40821 تاریخ 
1396/12/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 504 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 970624 سری  ب سال 96 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139720301025007863 ثبت گردیده است به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می 
شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه ننماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس 
از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول 

وا خواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12512 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات   1401/5/19 مورخه   140160301078000642 رای شماره  برابر 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای میرزاعلی طاهری فرزند فرضعلی به شماره 
شناسنامه 720 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 63/57 متر مربع در قسمتی از پلاک 1759 فرعی 
از2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1633 فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی آقایان تقی و حسن لشگری  محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 1401/6/6  تاریخ انتشار نوبت دوم 1401/6/21
12513رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
به شماره 33093 مورخ  امضا  گواهی  استشهادیه  با تسلیم  وارده شماره 1045022613 مورخ 1400/9/27  اصالتا طی  نعمتی  آقای محمد حسین 
1400/9/20 دفترخانه910 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه آپارتمان 
نوع ملک طلق با کاربری به استثنای ثمنیه اعیانی به پلاک ثبتی 24652 فرعی از2426 اصلی مفروز و مجزا شده از7540  فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 3 در طبقه2 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مسا حت52/4 متر مربع ذیل صفحه 475 ی  دفتر جلد 
2498 به شماره چاپی 268917 بنام محمد حسین نعمتی ثبت و صادر و تسلیم گردیده است متن ملک که مقدار1/21 متر مربع آن بالکن است تو 
ضیحات ملک به حدود شمالا دیوار به دیوار قطعه 14 تفکیکی سابق می باشد شرقا در سه قسمت اول دیوار و پنجره است به فضای کوچه 7 متری 
دوم و سوم دیوار و درب  ورود است به راه پله جنوبا اول دیوار و لبه بالکن است به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است به فضای حیاط 
مشاعی غربا دیواریست به درز انقطاع که ماورا آن پلاک 7028 فرعی از2426 اصلی می باشد به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا مراتب د 
راجرای تبصره یک ماده 120آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند 
مالکیت مذبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره 
تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم می گردد.
12516 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای سلمان فتوحی اصالتا و با تسلیم دو برگ استشهادیه تحت شماره 4812 مورخ1401/4/5 دفتر اسناد رسمی1361 تهران طی وارده شماره 

1147007434 مورخ 1401/4/5 مدعی فقدان سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 1274 فرعی 
از2087 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور قطعه 1463 واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران به 
مساحت 300 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت سلمان فتوحی فرزند ابراهیم شماره شناسنامه 3 تاریخ تولد 1363/1/2 صادره از سراب دارای 
شماره ملی 1652430105 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 159962 
تاریخ 1395/12/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 254 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 540091 سری الف سال 
95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301147002522 ثبت گردیده است محدودیت ندارد حال اعلام داشته که به علت نامعلوم سند مالکیت خود 
را مفقود و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت 
ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار 
گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12518رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد » تأمین )خرید(، نصب، راه اندازی و آموزش تجهیزات سیستم 
فایروال لایه وب« را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به شماره ثبت ستاد 2001001028000036 و 
با تضمین شرکت در مناقصه )فرآیند ارجاع کار( به مبلغ  2.250.000.000 ریال  با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه 
)دو میلیارد و دویست و پنجاه میلیون( ریال )واریز نقدی یا ضمانتنامه بانکی ( برگزار نماید. تاریخ انتشار مناقصه در 
سامانه ساعت 10 صبح مورخ 1401/06/02 و مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت تا ساعت 17 مورخ 1401/06/09 
و مهلت ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1401/06/19 و جلسه بازگشایی پاکات صبح روز یک 
شنبه مورخ 1401/06/20 برگزار می گردد. علاقمندان شرکت در مناقصه میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی با شماره 1456 تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتیwww.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
شناسه آگهی: 1369391

م.الف:2092

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140160329021000050هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی‌مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سمنان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عرفان قدس فرزند محمد 
بشماره شناسنامه 4560071977صادره از سمنان در یک قطعه باغچه به مساحت 
697/50متر مربع پلاک 8039اصلی واقع در بخش یک سمنان خریداری از مالک 
رسمی‌آقای احمد قدس فرزند اسماعیل نسبت به 2سهم مشاع و‌هاجر خانم قدس 
فرزند قربان نسبت به 6سهم مشاع از هشت سهم ششدانگ محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می‌شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/22 

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابرآراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد واملاک شهرستان سنندج، تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات اماک در دونوبت به فاصله 15 روز در روزنامه 
کثیرالانتشار و محلی آگهی می‌گردد. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست.
بخش ۱۳

۱.ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به نام آقای سعید رحمتی فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۴۵۱صادره 
سنندج کد ملی ۳۷۳۱۱۸۶۲۱۷ تحت پلاک ۶۲۶فرعی از۱۹اصلی بخش ۱۳ حسین آباد به مساحت ۵۳۴۷۳متر 
مربع که از نسق آقای محمد مرتضی وعبدالله خواطری به آدرس سنندج روستای باینچوب زمین مشهور به طهماسی
ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی دیم به آقای سعید رحمتی  فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۴۵۱ صادره 
سنندج کدملی ۳۷۳۱۱۸۶۲۱۷ تحت پلاک ۶۲۷فرعی از ۱۹ اصلی بخش۱۳ حسین آباد به مساحت ۱۰۳۴۰متر 

مربع که از نسق آقای سید محمد امین احمدی به آدرس سنندج روستای باینچوب زمین مشهور به قلاجوخ 
ششدانگ یک قطعه زمین مزورعی دیم به نام آقای سعید رحمتی فرزند محمد شماره شناسنامه ۲۴۵۱صادره 
سنندج کد ملی ۳۷۳۱۱۸۶۲۱۷ تحت پلاک ۶۲۸ فرعی از ۱۹ اصلی بخش ۱۳ حسین آباد به مساحت 
۵۳۰۶۹/۶۳که از نسق آقای سید صدیق وعبدالعلی احمدی به آدرس سنندج روستای باینچوب زمین مشهور 

به چم گزان م.الف:۱۹۸۶
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/6/6 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/21  بهنام قباد )رئیس اداره ثبت منطقه یک سنندج(روانبخش قنبری - رئیس ثبت اسناد و املاک

کنگره  نوزدهمین  می‌رساند  استحضار   به 
 MS )ام‌اس( ایران در تاریخ دوم لغایت چهارم آذر ماه 
1401 در محل هتل المپیک تهران به صورت حضوری 
برگزار می‌شود. از علاقمندان خواهشمند است مقالات 
خود را تا تاریخ 20 مهر ماه به آدرس ایمیل کنگره 

ارسال نمایند.
محورهای کنگره:

1- آخرین وضعیت ام اس در ایران 
2- پاتوفیزیولوژی و ایمونوژنتیک ام اس 

3- تشخیص ام اس و تشخیص‌های افتراقی و ارائه 
  Challenging cases و Interesting cases

4- مروری بر کاربرد و Safety داروهای ام اس و آشنائی 
با درمان‌های جدید و کلینیکال ترایال‌های ام اس 

5- بارداری در بیماران ام اس
6- ام اس در اطفال )تشخیص و درمان(

7- توان بخشی ذهنی و حرکتی بیماران ام اس 

8- آشنایی با آخرین گاید لاین‌ها و تکنیک‌های 
تصویربرداری در بیماران ام اس

در     comorbidity و    Late   onset MS  -9
بیماران ام اس 

NMOSD and MOGAD -10
11- مروری بر نقش عفونت‌ها در بیماران ام اس و 

واکسیناسیون در این بیماران
دکتر ابراهیم کوچکی نصرآبادی 
دبیر علمی‌نوزدهمین کنگره MS ایران

اطلاعیه
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